
Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 

Reģ. Nr.40008023340 

R.Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 

 

Padomes sēdes protokols Nr. 1–22 

 

Google meet platformā 

2022. gada 10.februārī, pulksten 10.00 

 
Piedalās Latvijas BMX klubu vadītāji vai pilnvarotie pārstāvji: 

Uldis Balbeks “Mītavas kumeļi” – ar balstiesībām; 

Olafs Lakučš “Tālava” – nepiedalās; 
Aivo Bučiņš “BMX Tukums” – ar balstiesībām; 

Pēteris Kalniņš “Saldus Ozolēni” – ar balstiesībām; 

Ģirts Kātiņš Smiltene BJSS “Silvas Ziķeri” – ar balstiesībām; 

Dzintars Lejnieks “BMX Rīga” – ar balstiesībām; 
Guntis Ruskis “BMX Mārupe” – ar balstiesībām; 

Sandis Kārkliņš “BMX klubs Vecpiebalga” – ar balstiesībām; 

Kristers Taims “MŠA Valvieras puikas” – ar balstiesībām; 
Vents Štrombergs “BMX klubs Madona” – ar balstiesībām; 

Artis Ozols, Latvijas riteņbraukšanas federācija – bez balstiesībām; 

Edgars Dupats Lavijas riteņbraukšanas federācija – bez balstiesībām; 
Armands Mažeiko “BMX klubs Ādaži” - ar balstiesībām; 

Jānis Jaudzems “BMX klubs Preiļi” – nepiedalās; 

“BMX klubs Gulbene” – nepiedalās; 

Jānis Šķeperis Sporta skola Spars – ar balstiesībām; 
Daiga Mažrima “BMX aģentūra”, Ventspils – bez balstiesībām. 

 

BMX Klubu padomē sanākuši vienpadsmit no četrpadsmit klubu balstiesīgajiem pārstāvjiem. Padome ir 
lemttiesīga.  

 

Sēdi vada: LRF BMX menedžeris Artis Ozols 
Protokolē: Daiga Mažrima 

 

Dienas kārtības jautājumi: 

1. 2022.gada BMX Latvijas čempionāta klubu kopvērtējums – A.Ozols; 
2. BMX Latvijas saimniecības virzība 2022.gads un tālāk – A.Ozols; 

 

1. 2022.gada BMX Latvijas čempionāta klubu kopvērtējums – A.Ozols 

1.1. Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē, ka ir saņemti vairāki varianti LČ klubu kopvērtējumu noteikšanai. 

Piedāvātie scenāriji: 

1.1.1. Klubu iekaitē tiek vērtēti 8 labākie individuālie rezultāti, sākot no 5 dalībniekiem grupā, punktu skaits 

(1.vieta – 1 punkts, 2.vieta – 2 punkti, utt); 

1.1.2. Klubu iekaitē tiek vērtēti 8 labākie individuālie rezultāti, sākot no 5 dalībniekiem grupā, punktu skaits 

pēc uzskaites sistēmas; 

1.1.3. BMX Rīga piedāvātie varianti. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par vienu no trim piedāvātajiem LČ klubu kopvērtējuma 

variantiem.  

Balsojot 4 BMX klubu pārstāvjiem PAR 1 variantu, 2 BMX klubu pārstāvjiem PAR 2 variantu un 5 BMX klubu 

pārstāvjiem par 3 variantu NOLEMJ: 

Izvēlēties vienu no BMX Rīga piedāvātajiem variantiem. 

1.2. Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē, par BMX Rīga piedāvātajiem 3 LČ klubu kopvērtējuma 

variantiem. 



1.2.1. No vienas kategorijas tiek vērtēts tikai viens dalībnieks. Viens dalībnieks rezultātu sniedz tikai vienā 

kategorijā. Par 1. vietu tiek piešķirti 10 punkti, pa otro – 8, trešo – 6, ceturto 5, piekto 4, sesto 3, septīto 

2, astoto 1 punkts. Dalībnieku iegūtie punkti tiek reizināti koeficientu, kurš tiek noteikts, balstoties uz 

kategorijā startējošos sportistu skaitu; 

1.2.2. No vienas kategorijas tiek vērtēts tikai viens dalībnieks. Viens dalībnieks rezultātu sniedz tikai vienā 

kategorijā. Par 1. vietu finālā tiek piešķirti 30 punkti, pa otro – 25, trešo – 20, ceturto 18, piekto 16, 

sesto 14, septīto 12, astoto 10 punkti. Par katru priekšbraucienu uzvarētājs saņem 3 punktus, otrā vieta 

2 punktus, trešā vieta 1 punkts. Par uzvaru ceturtdaļfinālā un pusfinālā saņem 5 punktus, otrā vieta 4 

punktus, trešā vieta 3 punkts, ceturtā vieta 2 punktus, 5-8 vieta 1 punktu. Dalībnieka izcīnīto punktu 

skaits tiek summēts. Kategorijās, kur dalībnieku skaits ir mazāks par 8 (vai 6?), priekšbraucienu rezultāti 

summā netiek iekļauti; 

1.2.3. Klubu ieskaitē tiek vērtēti 10 (8???) labākie rezultāti. No vienas kategorijas tiek vērtēts tikai viens 

dalībnieks. Viens dalībnieks rezultātu sniedz tikai vienā kategorijā. Par 1. vietu finālā tiek piešķirti 30 

punkti, pa otro – 25, trešo – 20, ceturto 18, piekto 16, sesto 14, septīto 12, astoto 10 punkti. Par katru 

priekšbraucienu uzvarētājs saņem 3 punktus, otrā vieta 2 punktus, trešā vieta 1 punkts. Par uzvaru 

ceturtdaļfinālā un pusfinālā saņem 5 punktus, otrā vieta 4 punktus, trešā vieta 3 punkts, ceturtā vieta 2 

punktus, 5 - 8 vieta 1 punktu. Dalībnieka izcīnīto punktu skaits tiek summēts. Kategorijās, kur 

dalībnieku skaits ir mazāks par 8 (vai 6?), priekšbraucienu rezultāti summā netiek iekļauti. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par vienu no trim piedāvātajiem BMX Rīga LČ klubu 

kopvērtējuma variantiem.  

Balsojot 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR 1 variantu, 3 BMX klubu pārstāvjiem PAR 3 variantu NOLEMJ: 

Apstiprināt un iekļaut BMX Latvijas čempionāta nolikumā 1 variantu no BMX Rīga piedāvātajiem 

variantiem. 

1.3. Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par klubu ieskaitē vērtējamajiem labākajiem rezultātiem - 8 

vai 10. 

Balsojot 10 BMX klubu pārstāvjiem PAR 8 labāko rezultātu vērtēšanu un 1 BMX klubu pārstāvim PAR 10 

labāko rezultātu vērtēšanu NOLEMJ: 

LČ klubu kopvērtējumu noteikšanai vērtēt 8 labākos rezultātus. 

 

2. BMX Latvijas saimniecības virzība 2022.gads un tālāk – A.Ozols  

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē, par: 

- BMX licencēto dalībnieku skaita dinamiku;  

- BMX trases un to lokalizācija Latvijā; 

- Latvijas BMX sporta attīstības piramīdu; 

- LRF mērķiem un uzdevumiem 2022 – 2024.gadam 

 

Klubu pārstāvju diskusija. 

 

 

 
Padome sēdi beidz 2022. gada 10. februārī plkst. 12.00 

 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols 


